令和２年４月１５日

 保護者の皆様

                                  仙台市立上杉山中学校

                                  校 長  數本 芳行

教科書等の受け取りについて（お知らせ）

 本日，仙台市教育委員会より通知があり，始業式及び入学式が延期となりました。また，今月２４日

頃までに教科書等を保護者や生徒に配付する旨の通知もありました。そこで，下記の通り教科書等を配

付する日時を学年ごとに設定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１ 教科書等の受け取りについて

（１）１年生 日 時：４月１６日（木）１３時００分～１６時００分

       場 所：体育館 ＊体育館へ直接お入りください。

       その他：①就学通知書，学校と家庭の連絡表をご提出ください。

           ②鞄の販売を行います。鞄代金￥７，７００円をご持参ください。

           ③副教材集金袋等をお渡しします。

（２）２年生 日 時：４月１７日（金）９時００分～１２時００分

       場 所：新２年生の教室 ＊西側昇降口よりお入りください。

           ＊例）旧１－１の生徒は２－１の教室へ

       その他：副教材集金袋等をお渡しします。

（３）３年生 日 時：４月１６日（木）９時００分～１２時００分

       場 所：新３年生の教室 ＊東側昇降口よりお入りください。

           ＊例）旧２－１の生徒は３－１の教室へ

           ＊転入生については職員室にお出でください。

       その他：副教材集金袋等をお渡しします。

２ 副教材及び課題等の受け取りについて

（１）１年生 日 時：４月２０日（月）１３時００分～１６時００分

       場 所：体育館 ＊体育館へ直接お入りください。

       その他：副教材の集金を行います。お釣りのないようにお願いします。

（２）２年生 日 時：４月２１日（火）９時００分～１２時００分

       場 所：新２年生の教室 ＊西側昇降口よりお入りください。

       その他：副教材の集金を行います。お釣りのないようにお願いします。

（３）３年生 日 時：４月２０日（月）９時００分～１２時００分

       場 所：新３年生の教室 ＊東側昇降口よりお入りください。

       その他：副教材の集金を行います。お釣りのないようにお願いします。

３ 連絡

（１）受け取りについては保護者，お子様どちらでもかまいません。

（２）上記日時に都合のつかない方は学校までご連絡ください。

（３）感染防止の観点から受け取りについては学年ごと，３時間の受け取り時間及び経路について上記

  の通りといたしました。

（４）今後も随時，メール配信やホームページ（下部の連絡事項やブログ）を更新していきます。毎日，

  ご確認ください。

（５）以前お知らせした登校日（２７日，２８日及び３０日）はなくなり，登校日は上記のみします。

問い合わせ

教頭   糸谷俊哉

電話  234 -1241